
M O N E T A  M oney Bank, a. s. 
Úrokový lístek Komerčního bankovnictví

(od 24. 7. 2019)

Úrokový lístek č. 06/2019

DEPOZITNÍ PRODUKTY

BEZNE ÚCTY

B ěžné ú č ty  v  Kč

1. Pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby
Kreditní denní zůstatky na všech běžných účtech jsou úročeny sazbou 

Nepovolený debetní zůstatek ¡e úročen sazbou 

Minimální zůstatek

0,01% p.a. 

30% p.a.

I 000 Kč

5, D epozitn í účet Business Prém ie *

Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku Prémiová sazba** pro období od 
1. 1. 2019 - 30. 6. 2019

Prémiová sazba** pro období od 
1. 7. 2019 - 31. 12. 2019

do 9 999 999,99 Kč 

od 10 000 000,00 Kč

0,15% p.a. 

0,05% p.a.

*r  prémiová sozba pro Depozitní účet Business Prémie, kterou Banko garantuje s tím, že bude vypočteno z nejnižšího zůstatku peněžních 
prostředků no tomto účtu v  období Uveřejněném v Úrokovém lístku, a to  nejdříve od II. Pracovního dne po založení tohoto účtu do dne 
skončení Uveřejňovaného období. Nejnižší zůstatek bude počítán maximálně do výše 10 miliónů Kč.

2. P ro zdravotn ické a  da lší sub jekty  *

Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto:

zůstatek do 999 999,99 Kč od I 000 000 Kč od 5 000 000 Kč 

0,10% 0,20% 0,40%

Nepovolený debetní zůstatek je úročen sazbou 

Minimální zůstatek

* Zdravotnické a další subjekty (lékař, lékárník; stomatolog, veterinární lékař, advokát a notář)

p.a

30% p.a. 

I 000 Kč

6. Spoření PRO  podnikání 1 p ro  fyzické osoby podn ika te le  v  Kč * 

Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto: 

do 999 999,99 Kč 

od 1 000 000,00 Kč

* není určen pro právnické osoby a oni pro finanční instituce

Spořící úcty v cizích měnách

1,20% p.a. 

0,50% p.a.

3a. Pro územní samosprávné celky
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto:

do 999 999,99 Kč

od I 000 000 Kč do 4 999 999,99 Kč 

od 5 000 000 Kč do 19 999 999,99 Kč 

od 20 000 000 Kč

Nepovolený debetní zůstatek je úročen sazbou 

Minimální zůstatek

0,10% p.a. 

0,10% p.a. 

0,20% p.a. 

0,01% p.a. 

30% p.a.

I 000 Kč

T S pořič i účet pro  fyzické osoby podn ika te le  a  p rávnické osoby v  EUR
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny sozbou

2. Spořící úče t pro  fyz ické  osoby podn ikate le  a  právnické osoby v  USD

Kreditní denní zůstatky jsou úročeny sozbou

TERM ÍNO VANÉ VK LAD Y

Term ínované  v k la d y  v  Kč

0,20% p.a. 

0,30% p.a.

3b, Pro municipality
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto: 

do 999 999,99 Kč

od I 000 000 Kč do 4 999 999,99 Kč 
od 5 000 000 Kč do 19 999 999,99 Kč 

od 20 000 000 Kč
Nepovolený debetní zůstatek je úročen sozbou 

Minimální zůstatek

4. Pro nadace a nadační fondy
Kreditní denní zůstatky Běžného korunového účtu pro nodoce jsou úročeny sozbou 

Nepovolený debetní zůstatek je úročen sozbou 

Minimální zůstatek

5. Konto PRO podnikán!
Kreditní denní zůstatky no všech běžných účtech jsou úročeny sozbou 

Nepovolený debetní zůstatek je úročen sazbou 

Minimální zůstatek

Běžné účty  v cizích měnách
L_Vi£U-BXH£,_U-SIla_GB.R
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny sozbou 

Nepovolený debetní zůstatek je úročen sazbou 

Minimální zůstatek

1. Jednorázový termínovaný vklad g Dlouhodobý termínovaný vklad v Kč

0,10% p.a. 

0,10% p.a. 
0,20% p.a. 

0,01% p.a. 
30% p.a.

I 000 Kč

0,50% p.a. 

30% p.a.

I 000 Kč

0,00% p.a. 

30% p.a.

I 000 Kč

2. V  RUB, PLN, RON a HUF

Kreditní denní zůstatky jsou úročeny sazbou 

Nepovolený debetní zůstatek je úročen sazbou 

Minimální zůstatek

0,01% p.a. 

30% p.a.

20 RUB, 20 PLN, 20 RON, 20 HUF

SPOŘIČI ÚČTY
Spořící účty v Kč

1. Spořící úče t pro  fyz ické  osoby podn ika te le  a  právnické osoby v  Kč 
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto: 
do 199 999,99 Kč

od 200 000 Kč do 4 999 999,99 Kč 

od 5 000 000 Kč do 19 999 999,99 Kč 

od 20 000 000 Kč

Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto (v p.a.):

Doba vkladu do 249 999,99 Kč od 250 000 Kč od 500 000 Kč od 20 000 000,00 Kč
0,01% 

0,60% 
0,80% 

1,00% 

1,25% 

1,50% 

1,50% 

1,50%

Doba vkladu Jednorázového termínovaného vkladu 

Doba vkladu Dlouhodobého termínovaného vkladu

2. Révo lvi ngový term ínovaný vk la d  v  Kč

Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto (v p.a.):

Doba vkladu do 249 999,99 Kč od 250 000 Kč

0,01%

0,60%
0,80%

1,00%

1,25%

1,50%

1,50%

1,50%

0,01%

0,60%
0,80%

1,00%

1,25%

1,50%

1,50%

1,50%

0,01%

0,60%
0,80%

1,00%

1,25%

1,50%

1,50%

1,50%

1,3, 6,12 měsíců

5,48,60 měsíců

1 týden 0,01% 0,01% 0,01% 0,01%

2 týdny 0,01% 0,01% 0,01% 0,01%

0,01% p.a. 1 měsíc 0,01% 0,01% 0,01% 0,01%

30% p.a. 3 měsíce 0,01% 0,01% 0,01% 0,01%

20 EUR, 20 CHF, 20 USD, 20 GBP 6 měsíců 0,10% 0,10% 0,10% 0,01%

12 měsíců 0,15% 0,15% 0,15% 0,01%

Doba vkladu Revolvlngového termínovaného vkladu

Termínovaně vklady v  cizích měnách 

1. Termínované vklady v USD
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto (v p.a.):

1,2 týdny; 1,3,6,12 měsíců

Doba vkladu do 9 999,99 USD od 10 000 USD od 50 000 USD

1 týden 0,01% 0,01% 0,01%

2 týdny 0,01% 0,01% 0,01%
1 měsíc 0,01% 0,01% 0,10%

3 měsíce 0,01% 0,01% 0,20%
0,10% p.a. 6 měsíců 0,10% 0,10% 0,30%

0,20% p.a. 12 měsíců 0,30% 0,30% 0,50%

0,10% p.a. 

0,10% p.a.

Doba vkladu Revolvlngového termínovaného vkladu 

Doba vkladu Jednorázového termínovaného vkladu

2. D epozitn í úče t pro  fyz ické  osoby podn ika te le  a  právnické osoby v  Kč *
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny sozbou:

Minimální zůstatek - pro fyzické osoby podnikatele 

Minimální zůstatek - pro právnické osoby

3. D epozitn í účet plus p ro  fyzické osoby podn ika te le  a  právnické osoby v  Kč *
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny sozbou :
Minimální zůstatek - pro fyzické osoby podnikatele 
Minimální zůstatek - pro právnické osoby 
* Prodej byl ukončen

0,10% p.a. 

50 000 Kč 

500 000 Kč

0.10% p.a. 
50 000 Kč 

500 000 Kč

4, S pořící účet. D epozitní účet a  D epozitn í účet plus pro  F inanční ins tituce *
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny sazbou 0.10% p.a.
* Finanční instituce: Banky, pojišťovny, spořitelní družstvo, peněžní domy, penzijní a investiční fondy, zojišfovny, 
investiční a leasingové společnosti, společnosti, jejichž činnosti souvisís pojišťovnictvím a penzijním financováním.

2. Termínované vklady v EUR
Kreditní denní zůstatky jsou úročeny dle výše zůstatku takto (v p.a.): 

Doba vkladu do 9 999,99 EUR od 10 000 EUR od 50 000 I

1 týden 0,01% 0,01% 0,01%

2 týdny 0,01% 0,01% 0,01%
1 měsíc 0,01% 0,01% 0,01%
3 měsíce 0,01% 0,01% 0,01%
6 měsíců 0,01% 0,01% 0,01%
12 měsíců 0,15% 0,15% 0,01%

Doba vkladu Revolvlngového termínovaného vkladu 

Doba vkladu Jednorázového termínovaného vkladu

Minimální vklad pro termínovaný vklad
Termínované vklady se zůstatkem do 40 000 Kč; 1 500 USD, 1 500 EUR js

r 1,3,6,12 měsíců 

1,3, 6,12 měsíců

40 000 Kč, 1 500 USD, I 500 EUR 
)u úročeny sazbou 0,01% p.a.

M ONETA Money Bank s, Vyskočilova 1442/lb, 140 28 Praha 4 -  Michle, ICO 25672720, zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403, tel. +420 224 443 636

takto

0,25% p.a 0,55% p.a

Stránka 1 z 2



kr ed itn í a  u v e r o v e  k a r t y  k r e v o lv in g o v e m u  u ver u

Bezhotovostní Hotovostní
čerpání čerpání

úroková sazba úroková sazba

měsíční ipxo-öol měsíční ipxo-öol
MoneyCard Business** 2,09% * 25,08% p.a. * 2,40% 28,80% p.a.

MONETA Business Card 14,99% p.a. * 14,99% p.a.

' Při využití bezúročného období je úroková sazbo pro bezhotovostní čerpání ve výši 0%. 

’* Produkt MoneyCard Business již není nadále nabízen

UVERY

ÚVĚRY S PEVNOU ÚROKOVOU SAZBOU

Expres Business nezajištěný
Úroková sazba

Úroková sozbo Expres Business může být navýšeno o rizikovou přirážku, 

a to  u klientů s vyšším podnikatelským rizikem dle vyhodnocení banky.

Sazba úroku z prodlení

od 5,90% p.a.

30,00% p.a.

Ostqtní úvěry s pevnou úrokovou sazbou
Úroková sozba se sjednává individuálně.

Sazba úroku z prodlení

Sazbo úroku z prodlení u úvěrů s anuifnírn splácením jistiny

úroková sazba + 20% p.a.

30,00% p.a.

UVERY S POHYBLIVOU ÚROKOVOU SAZBOU

ÚVĚRY S INDEXOVOU ÚROKOVOU SAZBOU
Úroková sozba je tvořena součtem indexu o individuální úrokové odchylky.

Sazba úroku z prodlení úroková sazba + 20% p.a.

Indexy
1. Market Base Rate CZK (MBR) 5,00% p.a.

2. Prime Rate CZK (PR) 3,00% p.a.

3. Market Base Rate EUR (EURMBR) 4,75% p.a.

4. Market Base Rate USD (USDMBR) 3,75% p.a.

5. Business Rate CZK (BR) 6,40% p.a.

6. Kontokorentní Business Rate CZK (KBR) 5,65% p.a.

7. Smart Rate CZK (SR) 4,15% p.a.

ÚVĚRY S V Y H LA Š O V A N O U  ÚROKOVOU SAZBOU 

Flexi Business (smlouvy uzavřené do  31.7.2Q16)

1. Pro klienty s certifikátem MONETA Money Bank a. s.

2. Pro vybranou skupinu klientů **

3. Pro klienty, kteří předložili dvé daňová přiznání

4. Pro ostatní subjekty

standardní nabídka 

individuálně 

11,50% p.a. 

15,50% p.a. 

17,50% p.a.

11,00% p.a. 

15,00% p.a. 

17,00% p.a.

* Platí pro kiienty, kteří mojí Flexi Business v  rámci konta Genius Business Gold nebo Genius Business Platinur

vybraná konta

M in iF lexi-BLLSIiie.5.s
1. Pro vybranou skupinu klientů

2. Pro ostatní klienty

12,50% p.a. 

19,90% p.a.

M aly podnikatelsky kontokorent
Pro všechny klienty 16,50% p.a.

MiniKontokorent
1. Pro zdravotnické subjekty

2. Pro ostatní subjekty

12,50% p.a. 

19,90% p.a.

Sazba úroku z prodlení 30,00% p.a.

** Vybraná skupina klientů: lékaři, zubaři, lékárny, veterináři, advokáti, notáři, daňoví poradci, exekvtoři, architekti, auditoři, 
odhadci, autorizovaní inženýři, soudní tlumočníci o soudní znalci.

V '
M ONETA Money Bank, o. s, Vyskočilova 1442/lb, 140 28 Praha 4 -  Michle, ICO 25672720, zapsáno u MS v  Praze, odd. B, vl. 5403, tel. +420 224 443 636 J
Obecné podmínky

Pokud není uvedeno jinak, úroky se připisují měsíčně. Pokud není uvedeno jinak, úroková sazbo je pevná.

Stránka 2 z 2


